ПРИКАЗ

03.07.2025 г                                                                               № 60/1

г. Томск

О зачислении в профильные 10-е классы

 В соответствии со статьей 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения

от 02.09.2020 № 458, уставом и правилами приема в МАОУ Заозерной школы № 16, с углубленным

изучением отдельных предметов г. Томска. Приказом Минпросвещения 784 от 30 августа 2022 года

«О внесении изменений в порядок приема», положением «О порядке приема на обучение по

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», на основании

заявления родителей (законных представителей) и предоставленными аттестатами об основном общем

образовании ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МАОУ Заозерную СОШ № 16, с углубленным изучением отдельных предметов г.

Томска с 1 сентября 2025 года на обучение по основной образовательной программе среднего общего

образования в 10-й профильный класс по очной форме обучения следующих обучающихся:

   1.1. 10 «А» информационно – технологический класс (с углублением по математике +

информатике) корпус Сухоозерный 6.

№ Ф. И. О.
из какого

класса

1 Ведель Данил Александрович 9а

2 Калитова Алина Владиславовна 9а

3 Агаронян Геворг Арменович 9а

4 Чуфистов Алексей Сергеевич 9а

5 Бородин Всеволод Андреевич 9а

6 Садоха Егор Сергеевич 9а

7
Максимов Владимир

Владимирович 9а

8 Вдовенко Назар Артёмович 9б

9 Бусыгина Аврора Александровна 9б

10 Родиков Дмитрий Иванович 9б

11 Гагарин Иван Александрович 9б

12 Дмитриев Ярослав Алексеевич 9б

13 Гмызов Егор Сергеевич 9н

14 Ильченко Николай Андреевич 9л

15 Летов Андрей Алексеевич 9д

16 Абдукодиров Самир Лоикович 9д

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

Заозерная средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных

предметов № 16 г. Томска

1.2. 10 «Б» универсальный класс с группой архитектурно – художественного профиля (с

углублением по математике + обществознание), корпус Сухоозерный 6.

Универсальная группа

№ Ф. И. О.
из какого

класса

1 Лукина Варвара Сергеевна 9а

2
Пинчук Софья Александровна

школа

Открытие

3 Кетрарь Богдан Станиславович 9а

4 Иваницкая Ульяна Максимовна 9б

5 Черных Антон Евгеньевич 9а

6 Вергель Вячеслав Евгеньевич 9б

7 Каржавин Иван Валерьевич 9б

8 Шрамко Полина Юрьевна 9б

9 Ломова Екатерина Анатольевна 9в

10 Косяк Тарас Артемович 9в

11 Лашук Владимир Васильевич 9в

12 Воронин Павел Алексеевич 9б

14 Юркова Алиса Павловна 9н

15 Насонова Лилия Ринатовна 9г

16 Долженко Артём Антонович 9н

Архитектурно – художественная группа

№ Ф. И. О.
из какого

класса

1 Караваева Ульяна Александровна КузБасс

2 Партута Софья Антоновна 9г

3 Петров Арсений Владимирович 9г

4 Иванова Софья Александровна 9г

5 Ермакова Кира Сергеевна 9г

6 Переправин Егор Олегович 9г

1.3. 10 «Л»  психолого – педагогический класс ( с углублением по обществознанию + история +

базовая математика) корпус Береговая 6

№ Ф. И. О.
из какого

класса

1 Мащенко София Антоновна 9а

2 Алтухова Яна Андреевна 9б

3 Ершова Анна Леонидовна 9в

4 Змазнева Елизавета Алексеевна 9в

5 Шоев Ахрор Давлатназарович 9д

6 Борисова Арина Евгеньевна 9к

7 Семенова Елизавета Петровна 9к

1.4. 10 «К» универсальный класс с группой архитектурно – художественного профиля (с

углублением по математике + обществознание), корпус Береговая 6.

Универсальная группа

№ Ф. И. О.
из какого

класса

1 Пыльник Ксения Сергеевна 9к

2 Богомолов Никита Андреевич 9к

3 Максимова Екатерина Андреевна 9к

4 Кригер Дмитрий Владимирович 9к

5 Тадевосян Жора Геворгович 9к

6 Почанин Егор Владиславович 9к

7 Мариампольский Игорь Сергеевич 9л

8 Панова Алиса Денисовна 9л

9 Тваскус Дарья Евгеньевна 9л

10 Якупов Даниил Романович 9л

11 Шелковников Иван Константинович 9л

12 Рябцев Артём Андреевич 9л

13 Кикнавелидзе Николоз 9л

14 Митин Сергей Евгеньевич 9м

15 Мазнева Екатерина Александровна 9м

16 Сизов Роман Дмитриевич 9н

17 Белый Илья Дмитриевич 9н

18 Дидёкин Максим Павлович 9о

19 Гаврилов Марк Алексеевич 9н

20 Дьяконов Богдан Александрович 9о

21 Шантарев Данила Викторович 9о

Архитектурно – художественная группа

№ Ф. И. О.
из какого

класса

1 Кадочникова Елена Александровна

СОШ

№27

2 Мищенко Елена Михайловна 9к

3 Гришаева Марина Владимировна 9к

4 Батирова Милана Руслановна 9к

5 Мироненко Мирослава Андреевна 9м

6 Факеев Никита Владиславович 9н
2. Делопроизводителю школы сформировать личные дела обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего

приказа:

 сформировать – для принятых на обучение в 10 профильный класс впервые;

 продолжить вести – для завершивших обучение в МАОУ Заозерной СОШ № 16 в 9-м классе в 2024-2025

учебном году.

3. Заместителю директора по УВР Бурковой Т. Д.

 разместить настоящий приказ на официальном сайте школы в день его издания – 03.07.2025;

 изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных мест в 10-х классах на

официальном сайте школы.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                  Е. В.Астраханцева

		2025-07-29T07:17:27+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗАОЗЕРНАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ № 16 Г.ТОМСКА